長崎子宮筋腫UAEセミナー

日 時

会 場

座 長

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度下記のとおり「長崎子宮筋腫UAEセミナー」を開催させて頂きます。
大変ご多忙のことと存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2023年4月18日（火）18:30～19:30

ホテルニュー長崎 3階 真鶴の間
〒850-0057 長崎市大黒町14番5号

演 者

形 式 ハイブリッド形式 現地会場＋オンライン配信

©2023 Merit Medical Systems. All rights reserved. All trademarks are property of their respective owners.

三浦 清徳 先生

長崎大学大学院医歯薬学総合研究科 産科婦人科学 教授

澤田 健二郎 先生

大阪大学大学院医学系研究科 産科学婦人科学教室 准教授

「UAE治療の実際」

共催：長崎産科婦人科学会／長崎県産婦人科医会／

メリットメディカル・ジャパン株式会社

【発行予定単位】

○現地開催出席の方は「JSOGカード」又は「JSOGアプリ」で出席認証を行いますので、忘れずにご持参ください。

○WEB参加の方はご講演全てのご視聴をもって単位付与いたします。

・日本産科婦人科学会専門医研修 10単位

・日本専門医機構学術集会参加 1単位

・日本専門医機構産婦人科領域講習 1単位

※日本産婦人科医会研修参加証（研修シール）は発行致しません。

母体保護法指定医師の更新等、必要な際はe医学会マイページの専門医研修記録画面のコピーにて対応致します。

2023年4月18日 長崎子宮筋腫UAEセミナー

©2023 Merit Medical Systems. All rights reserved. All trademarks are property of their respective owners.

1. 上記のURL・QRコードへアクセスいただき、必要事項をご記入の上ご送信下さい。

2. 開催前日までに、ご登録いただいたメールアドレスにZoomの招待メールを送信いたし

ますので、ご確認ください。

※ 本セミナーは、Zoomアプリケーションを使用してご視聴いただきます。

申込期限：2023年4月17日（月）17:30まで

事前登録方法

事前登録用WEBサイト

https://forms.office.com/r/R55zjH5GRm

メリットメディカル・ジャパン株式会社

IV事業本部 西日本営業部

草薙 忠典

お問い合わせ先

E-mail：Tadasuke.Kusanagi@merit.com

Mobile：090-1455-8707

開催当日、開催時間になりましたら、Zoomの招待メール内のURLより視聴画面へアクセス

してください。

Zoomでの受講方法

※ 本セミナーに関してご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問合せ頂けます様、

お願い申し上げます。

	スライド 1
	スライド 2